令和３年７月２日

保護者の皆様

【家庭数配布】                  泉南市 立砂川小学校

校 長    奥田 真也

本校への送迎について（お願い）
盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、近年突然の悪天候が増えています。その際、子どもの安全のため車での送迎により

学校周辺にて混雑が起き、これによる交通事故の危険も考えられる状況になっています。

 つきましては、保護者の皆様には、安全のために、下記のように でのお迎えのお

願いをいたします。どうかご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

砂川小学校

砂 川

幼稚園

幼稚園への送迎でない場合
幼稚園前の駐車場に

駐停車しないでください

狐池

裏門
運動場

児童の乗り降りは、

できるかぎり

①プール前～②～③正門の

順に停車してください

正門

プール

・U ターンを行わないようにお願いします

・危険ですので、児童の乗り降りは歩道側

へお願いします

１

２

３